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Rower Puky LS-PRO 16" LTD czerwony

Cena 1 620,00 zł

Cena poprzednia 1 799,00 zł

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy 00001521

Kod EAN 4015731015212

Opis produktu
Lekki aluminiowy widelec i koła zapewniają wyjątkowo zwinne manewrowanie, a opony terenowe  gwarantują optymalną przyczepność na
każdej nawierzchni.

Dzięki przyjaznym dla dzieci hamulcom V-brake na przednim i tylnym kole młodzi rowerzyści mogą polegać na niezawodnej skuteczności
hamowania. Swobodnie obracająca się korba zapewnia optymalną pozycję pedału dla każdego małego rowerzysty. Lekki mostek Ahead i
szeroka, wysoka kierownica wykonana z lekkiego aluminium zapewniają optymalną kontrolę i umożliwiają wygodną i bezpieczną jazdę.

Ale drobne szczegóły sprawiają, że LS-PRO 16 firmy PUKY jest wyjątkowym rowerem. Zredukowana średnica kierownicy poprawia chwyt i
hamowanie rączek małych dzieci, a specjalnie opracowane i bardzo lekkie siodełko dziecięce ze zintegrowaną aluminiową sztycą gwarantuje
optymalny komfort siedzenia. Regulując wysokość siodełka, można indywidualnie ustawić optymalną pozycję siedzącą dla dziecka na rowerze.

Przyjazna dzieciom ergonomia roweru ze zmniejszonym przekrokiem i wyprostowaną pozycją siedzącą zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa
i komfortową jazdę. Wąski suport o niskim współczynniku Q pozwala na naturalne i efektywne pedałowanie.

Dzięki LS-PRO 16 firmy PUKY młodzi rowerzyści są optymalnie przygotowani do swoich pierwszych przygód na dwóch kołach. Jest to idealny
rowerek do rozwijania pewności siebie i zdolności motorycznych dzieci oraz dostarczania im wielu frajdy i radości z jazdy na rowerze.

Sztyca - Zintegrowana sztyca z oznaczeniem maksymalnego wysunięcia
Chwyty kierownicy - Bezpieczne chwyty kierownicy
Przednie koło - 16"
Tylne koło - 16"
Obręcze - Lekkie aluminiowe obręcze
Materał ramy - Lekka, wysokiej jakości aluminiowa rama AL6061 (T6).
Kierownica - Szeroka i wysoka kierownica wykonana z lekkiego aluminium dla optymalnej kontroli. Zredukowana średnica dla lepszej
przyczepności i hamowania w rączkach małych dzieci. Kierownicę można obracać, aby ustawić optymalną pozycję do siedzenia dla dziecka
Wspornik / Mostek - Lekki mostek Ahead
Pedały - Pedały z trzecim odblaskiem
Widelec - Lekki widelec z aluminiową rurą 1 1/8 cala
Materiał widelca - AL6061(T6)-Aluminium
Kolor - Powłoka proszkowa zapewnia odporność na uderzenia, wstrząsy i trwałość. Odporna na promieniowanie UV i warunki atmosferyczne.
Wolne od toksyn i zanieczyszczeń
Wolnobieg - Wolnobieg - swobodnie obracająca się korba dla optymalnej pozycji pedału
Napęd - 28T / 15T dla optymalnego przyspieszania
Długość korby - Lekka aluminiowa korba o długości 89 mm
Dźwignia hamulca - Ergonomicznie dopasowane i regulowane dźwignie hamulca
Stopka - W zestawie
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Max. waga użytkownika - 60kg
Siodełko - Specjalnie opracowane, wygodne i bardzo lekkie siodło dziecięce
Opony - Opony 16 x 1,5 o świetnym wyglądzie offroadowym i centralnym lekkim bieżniku dla cichego toczenia po utwardzonych nawierzchniach
Zawory samochodowe nadające się do pompowania na stacjach benzynowych
Dzwonek -  ⌀22 mm
Pozostałe komponenty - Zmniejszony przekrok Wyprostowana pozycja siedząca Wąski support (niski współczynnik Q)
Układ hamulcowy - Standardowe i przyjazne dzieciom hamulce V-brake na przednie i tylne koło
Możliwość regulacji / Regulowanie - Kierownicę można obracać aby uzyskać optymalna pozycję dla dziecka
Zestaw bezpieczeństwa PUKY - Dzwonek, Bezpieczne chwyty, Odblaski przód i tył ,Pedały z trzecim odblaskiem, Lekka osłona łąńcucha Hebie
Chainlooper, Boczna podpórka
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